Протокол №2006059 (№ закупки 2006059) выбора победителя закупок через электронные торговые

площадки способом запроса ценовых предложений на поставку Лампы

Мангистауская область, город Актау, мкр-н. 29А, здание 97 19.05.2020

Организатор закупки

Акционерное общество "Мангистауская региональная электросетевая компания" (130000, Казахстан,

Мангистауская область, город Актау, мкр-н. 29А, здание 97)

Предмет запроса ценовых предложений

Название товара (услуги): Лампы

№

п/п
Наименование ТРУ

Краткая

характеристика

(описание) товаров,

работ и услуг с

указанием СТ РК,

ГОСТ, ТУ и т.д.

Ед. изм. Кол-во

Цена за единицу,

без учета НДС,

закупаемого

товара, работы и

услуги по лоту, с

учетом всех

расходов, в том

числе на

транспортировку и

страхование,

уплату

таможенных

пошлин, налогов,

сборов и другое

Общая сумма в

тенге, без учета

НДС, выделенная

на закупки товара,

работы и услуги по

лоту, с учетом всех

расходов, в том

числе на

транспортировку и

страхование,

уплату

таможенных

пошлин, налогов,

сборов и другое

1 LED лампа

тип цоколя E27,

мощность 15  Вт шт 8,00 387,50 3 100,00

2 Лампа дуговая ртутная,  ДРЛ-250 шт 319,00 1 007,14 321 277,66

3 Лампа дуговая ртутная,  ДРЛ-400 шт 85,00 1 171,43 99 571,55

4

Лампа

люминесцентная

тип цоколя G13,

мощность 20 Вт

лампа ЛД-20 шт. 270,00 189,29 51 108,30

5

Лампа

люминесцентная

тип цоколя G13,

мощность 40 Вт

лампа ЛД-40 шт. 250,00 213,39 53 347,50

6

Лампа

люминесцентная

тип цоколя Е-27,

мощность 60 Вт шт 1 000,00 270,54 270 540,00

7

Лампа

светодиодная

тип цоколя E-27,

мощность 20 Вт шт 127,00 477,68 60 665,36

Итого: 859 610,37

Краткое описание лота:

Общая стоимость контракта: 859 610,37 тенге (цена без НДС)

Условия оплаты:

в течение 60 календарных дней с момента подписания Сторонами акта приема-передач

Условия поставки:

DDP

Комментарий:

Закупки проводятся согласно Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий,

утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73

Сведения об участниках запроса ценовых предложений, подавших заявки

Участники размещения заказа, подавшие заявки, отсутствуют.

Присутствовали

Закупочная комиссия в составе:

Председатель Закупочной комиссии: Сыздыков Касымхан Галымжанович, Коммерческий директор по сбыту

Члены Закупочной комиссии:

 Ахмадин Дархан Айдарович, Начальник управления закупок и материально-технического снабжения

 Иржанова Балжан Максатовна, Начальник юридического управления

 Калыбаева Роза Утебаевна, Начальник отдела ремонта

 Приходько Анастасия Олеговна, Начальник планово-экономического управления

Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Санакаев Нурлан, Ведущий специалист УЗиМТС

Срок, в течение которого подписывается договор о закупке: закупки не состоялись

Сумма, выделенная на закупки: 859 610,37 тенге (цена без НДС)

Решение

Признать запрос ценовых предложений несостоявшимся по всем позициям.

Результаты голосования:

«За»   5   членов комиссии.

«Против»   0   членов комиссии.

«Воздержалось»   0   членов комиссии.

«Отсутствовало»   0   членов комиссии.

Подписи членов комиссии:

Председатель Закупочной комиссии: Сыздыков Касымхан Галымжанович,

Коммерческий директор по сбыту ______________________________

Члены Закупочной комиссии:

Ахмадин Дархан Айдарович, Начальник управления закупок и материально-

технического снабжения ______________________________

Иржанова Балжан Максатовна, Начальник юридического управления ______________________________

Калыбаева Роза Утебаевна, Начальник отдела ремонта ______________________________

Приходько Анастасия Олеговна, Начальник планово-экономического

управления ______________________________

Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Санакаев Нурлан, Ведущий

специалист УЗиМТС ______________________________